
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 247 

 
DETERMINAZIONE n. 32 del 26-01-2012 

 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione piccoli lavori di manutenzione di falegnameria agli 

edifici e impianti comunali. Ditta Galardi Osvaldo. 
 

 
L’anno duemila dodici  il giorno 26 del mese di gennaio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che si è reso necessario assicurare a vari edifici ed impianti comunali l’ordinaria 
manutenzione con opere di falegnameria, il tutto per garantire la continuità di erogazione dei pubblici 
servizi; 
CONSIDERATO che è stato incaricata per le vie brevi, attesa l’urgenza, la modesta entità dei lavori 
e la pronta disponibilità, la ditta Galardi Osvaldo, artigiano falegname di Ortona, la quale ha 
regolarmente effettuate le prestazioni richieste e riguardanti. 

- modifica serrature di due porte in legno alla Caserma della Guardia di Finanza. 
- realizzazione di una pedana in legno al parco giochi di Fontegrande; 
- realizzazione piccolo scivolo in legno al nuovo asilo nido Fontegrande; 

VISTE le note di lavorazione rimesse dalla ditta incaricata; 
VISTA la fattura n. 01/2012 del 10/01/2012 emessa  dalla ditta Galardi Osvaldo, per la spesa di € 
605,00 IVA C.; 
VISTO l’art. 125 c. 11 del D.Lgs. n. 163/2006; 

 
DETERMINA 

 

1. Impegnare la spesa di € 605,00 al Cap. 20438 Bil. 2012 per lavori di manutenzione ordinaria 
opere in legno al patrimonio comunale. 

2. Liquidare alla ditta Galardi Osvaldo con sede in C.da Tamarete – Zona Artigianale – 66026 
ORTONA – P.IVA 01474640693, l’importo di € 605,00 IVA Compresa  saldo fattura n. 
01/2012; 

3. Il lotto CIG attribuito alla presente è n.  XEBO299299; 
4. Dare atto del rispetto dell’art. 163 T6.U.E.L. n° 267/2000 in vigenza  dell’esercizio provvisorio 

bilancio 2012. 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  31-01-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


